


PROFİLLER / PROFILES

SCALE: 1:2
ÖLÇEK: 1:2

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

1,001 Kg/mt.

71133

60x72 Sandviç Panel Profili
Yatay panel yerleşimi için uygundur

Parça veya boy profil olarak üretim yapılabilir

Parça veya boy profil olarak üretim yapılabilir

Parça veya boy profil olarak üretim yapılabilir

60x72 Sandviç Panel Profili
Dikey panel yerleşimi için uygundur

200 mm - 6400 mm (min.-max.)

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

0,949 Kg/mt.

71134

200 mm - 6400 mm (min.-max.)

60

50

8,6

72

34

60

8,6

72

34

80

8,6

50

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

1,07 Kg/mt.

71135

200 mm - 6400 mm (min.-max.)

80x72 Sandviç Panel Profili
Yatay panel yerleşimi için uygundur

PROJEYE GÖRE İSTENİLEN BOY ÖLÇÜLERİNDE ÜRETİM YAPILABİLİR

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ 

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ



Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

0,807 Kg/mt.

71132

40x40 Sigma Profil

45x40 Sigma Profil

200 mm - 6400 mm (min.-max.) 150 mm 

8,6

10,6

40

40 35,4

35
,4

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

0,886 Kg/mt.

71122

200 mm - 6400 mm (min.-max.)

45

34

40

8,6

10,6

30,6

13
,1

5

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

0,256 Kg/mt.

71127

Profil Ekleme Aparatı

200 mm

Yatay panel yerleşimi için uygundur

Çatı Şase Profili Ek Aparat

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

0,631 Kg/mt.

71140

PROFİLLER / PROFILES

SCALE: 1:2
ÖLÇEK: 1:2 PROJEYE GÖRE İSTENİLEN BOY ÖLÇÜLERİNDE ÜRETİM YAPILABİLİR

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ 

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ



SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ

PROFİLLER / PROFILES

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

2,484 Kg/mt.

71138

Kiremit Kanca Alt Parça

100 mm

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

5,618 Kg/mt.

71139

Kiremit Kanca Üst Parça

35 mm

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

1,417 Kg/mt.

71123

Panelsan Panel Çatı Braketi

80 mm

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

1,041 Kg/mt.

71124

Panelsan Panel Çatı Braketi

80 mm

73
,8

27

28,19

68
,7

3

Kiremit çatı sistemlerinde kullanılmaktadır.

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ 

PROJEYE GÖRE İSTENİLEN BOY ÖLÇÜLERİNDE ÜRETİM YAPILABİLİR

SCALE: 1:2
ÖLÇEK: 1:2

104

49
,5

5

Kiremit çatı sistemlerinde kullanılmaktadır.

56
,3

4

25

50

25



PROFİLLER / PROFILES

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

1,504 Kg/mt.

71126

Assan Panel Çatı Braket

80 mm

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

1,88 Kg/mt.

71125

Assan Panel Çatı Braket

80 mm

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

0,535 Kg/mt.

71120
Orta Güneş Panel Tutucu
(30 - 50 mm)

60 mm

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

0,583 Kg/mt.

71121
Kenar Güneş Panel Tutucu
(35 mm)

60 mm

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

0,524 Kg/mt.

71136
Kenar Güneş Panel Tutucu
(40 mm)

60 mm

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ 

PROJEYE GÖRE İSTENİLEN BOY ÖLÇÜLERİNDE ÜRETİM YAPILABİLİR

SCALE: 1:2
ÖLÇEK: 1:2

SCALE: FREE
ÖLÇEK: SERBEST

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ
79

77,75

74

48,5
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28,9



PROFİLLER / PROFILES

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

1,209 Kg/mt.

71161-R

Eğimli Sistem Taban Profil

Projeye Özel Boy Profil

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ 

PROJEYE GÖRE İSTENİLEN BOY ÖLÇÜLERİNDE ÜRETİM YAPILABİLİR

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ

SCALE: 1:2
ÖLÇEK: 1:2

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

2,046 Kg/mt.

71167

Eğimli Sistem Açı Profili

80 mm82

8,6

98

Ağırlık (Kg/mt.)
Weight (Kg/mt.)

5,073 Kg/mt.

71159

Eğimli Sistem Yüksek Profil

88 mm

273,71

56
,2

7

93

44

GÜNEY YÖNLÜ
DOĞU & BATI YÖNLÜ

OLARAK KULLANILABİLİR



AKSESUARLAR / ACCESSORIES

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ 

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ

Aksesuarlar
Accessories

Aksesuar Adı
Name of Accessories

Malzeme Türü
Material

Görsel
Picture

YAN
BAĞLANTI
APARATI

(EPDM BANTLI)

SIZDIRMAZLIK
BANTI

(EPDM)

L KÖŞEBENT
BAĞLANTI
APARATI

M5.5x25
ÖZEL CONTALI

SOLAR ÇATI VİDASI

M8 - M10
AKB

SOMUN

M8 - M10
AKB

FLANSLI SOMUN

M8 - M10
DÜZ
PUL

M8x16 - M8x35
AKB

CIVATA

PASLANMAZ
ÇELİK

EPDM
SÜNGER

ALÜMİNYUM

EPDM BANTLI
BİMETAL

A2 PASLANMAZ

A2 PASLANMAZ

A2 PASLANMAZ

A2 PASLANMAZ

M10x16 - M10x35
AKB

CIVATA
A2 PASLANMAZ



Görsel
Picture

AKSESUARLAR / ACCESSORIES

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ 

SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ

Aksesuarlar
Accessories

Aksesuar Adı
Name of Accessories

Malzeme Türü
Material

M8x20 - M8x35
T BAŞLI
CIVATA

M8x16 - M8x50
İMBUS
CIVATA

M8
BİLYALI SOMUN
(NUTENSTEIN)

ÖZEL
CONTALI

SOLAR PERÇİN

A2 PASLANMAZ

A2 PASLANMAZ

ALÜMİNYUM

ALÜMİNYUM



ONLY
ORIGINAL

Raw materials are
used in our factory.
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2604-2605

POWDER COATING

SURFACE
TREATMENTS
FACILITY
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BEYMETAL SOLAR MONTAJ SİSTEMLERİ

Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi, İstiklal 
Mah., 21. Sok. No:5, 35730 Ulucak,
Kemalpaşa/İzmir

+90 232 877 21 14
solar@beymetal.com.tr


